
 

平成 29 年 5 月吉日 

 

  各 位 

 一般社団法人日本配線資材工業会 

西日本部会会長 亀田 光郎 

西日本部会設立記念講演会および懇親会開催のご案内 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当工業会運営に関しご理解とご協力を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、かねてより懸案の西日本部会を設立することにいたしました。つきましては、下記の通り設

立記念講演会および懇親会を開催いたしますのでご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。  

また、このご案内は西日本部会の皆様だけでなく全国の会員企業にお届けしています。会員企業様の関西

地区の支店、営業所の皆様はもとより、会員以外の方でも配線資材にかかわる会社の方であればご参加大歓

迎です。何卒お誘いして頂き大勢の皆様にご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具                           

記 

■ 日 時 ： 平成２９年 ７月１３日（木）            『国指定重要文化財』 

第１部 設立記念講演会  

1. 会 場： 中之島 大阪市中央公会堂（３階小集会室） 
          TEL： 06-6208-2002 

（地下鉄御堂筋線 淀屋橋下車 1 番出口から徒歩 5分） 

2. 時 間： １３：３０～      受付 
１４：３０～１６：３０ 講演会 

                                 
3. 内 容： ・いちから分かるＩOＴ、第 4 次産業革命が配線資材業界にもたらすインパクト 

（昨年 11 月に東京で開催した好評のセミナーです） 

 
4. 講 師： 株式会社アルファＴＫＧ代表取締役社長 高木俊郎氏 （たかぎ としお） 

 
1977 年株式会社アマダに入社、アマダ海外事業本部長、アマダアメリカＣＥＯ、欧州統括アマダ 

ＣＥＯ、アマダ取締役専務執行役員を歴任し 2014 年退職。中小企業向けビジネスコンサルタント

株式会社アルファＴＫＧを設立。 ※多くの講演、セミナーの講師としてご活躍されています。 

 
5. 会 費： ３,０００ 円 （当日会場にて申し受けいたします） 
 

第 ２ 部  懇 親 会 

1. 会 場： BUON GRANDE ARIA ボーン グランデ アリア（イタリアン） 
       第１部会場の大阪市中央公会堂のすぐ近くです。 

・住所：中央区北浜 2-1-3 北浜清友会館１Ｆ TEL：06-202-1991 
 
2. 時 間： １７：００～      受付 

１７：３０～１９：３０ 懇親会  
 
3. 会 費： ５,０００ 円 （当日会場にて申し受けいたします） 

 
■その他 
 〇講演会・懇親会どちらもご参加の場合、会費は講演会受付にて一緒に頂戴いたします。 
 〇ご出席の皆様には、後日詳細のご案内を連絡いたします。 

○準備の都合上、出欠のご返事は同封の出欠申込書にて ５月３１日（水） までにＦＡＸに
てご返信ください。 ＦＡＸ番号：０３－３２５３－０７７０ 

 
（お問合せ先） 

一般社団法人日本配線資材工業会 事務局：鈴木孝雄 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-8-9 光村ビル 

携 帯： 070-5458-6223（お問合せはこちらにお願いします） 

ＴＥＬ： 03-3525-8614  FAX：03-3253-0770 

E-mail： t.suzuki@jwaa.jp 


